Of. nº 0190/2010 – GP

Sorriso - MT, em 23 de março de 2010.

A Senhora

ALEXANDRO VEIGA RODRIGUES
Coordenador Administrativo do IDEP – SORRISO

Instituto de Desenvolvimento de Programas

Rua Mato Grosso, Edifício Sorriso Center Sala 105 Térreo

Nesta.

Assunto: Encaminha Propositura.
Senhora Avanice,

Em anexo, encaminhamos a Vossa Senhoria o Requerimento nº 055/2010, o qual tramitou na Sessão Ordinária do dia 22 de março de 2010.

Confiantes em Vossa atenção e providências com relação à proposição apresentada, desde já agradecemos.

Atenciosamente,

Francisco das Chagas Abrantes

Presidente